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Klucz do ztgcz solarnych

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

5,31 zt

4,32 zt
Dostepny

3 dni

LTM2

LTM2
5901122684299

VCX

Klucze do ztacz solarnych model LTM2 to niezastgpione i niezbedne w prawidtowym montazu ztacz solarnych

Klucze do ztgcz solarnych model LTM2 zapewniajg poprawne dokrecenie poftgczen gwintowanych.

Kompatybilne ze wszystkimi oferowanymi modelami ztgcz solarnych.

Klucz do ztgcz typu MC4 VCX

DANE TECHNICZNE:

Zastosowalny do 3 rodzai dtawikéw

Posiada kohcéwke do rozpinania wtyczek solarnych
Posiada srodkowy otwér kontrujacy ztgcze

Materiat wykonania: polipropylen
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